



Szubin, 17.05.2024 r.

Znak: ZP.271.13.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na **Modernizacja instalacji c.o. w Szkole Podstawowej nr 2 w Szubinie w tym dokumentacja.**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) w związku z nadesłanym pytaniem dotyczącym prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne, udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany (przy zachowaniu mocy grzewczej) grzejników dolno-zasilanych na grzejniki boczne? Grzejnik z podejściem od dołu nie zmieści się pod niektórymi parapetami w klasach, ponadto wymuszają zamontowanie grzejnika blisko parapetu, co negatywnie wpływa na jego wydajność.

Odpowiedź nr 6

Prace budowlane mają generować jak najmniej kosztów prac odtworzeniowych. Jeżeli w danym przypadku bardziej logiczne i ekonomiczne będzie zmiana grzejnika z dolnego podejścia na boczne to Zamawiający i Projektant wyrażają na to zgodę.

Pytanie nr 7

Proszę o doprecyzowanie czy instalacja centralnego ogrzewania ma być prowadzona na ścianach i nie ma być prowadzona podtynkowo. Odpowiedź do pierwszej tury pytań „rury należy prowadzić na zewnątrz ścian w miejscach gdzie istnieje taka możliwość” nie precyzuje tego dokładnie. Szczególnie pionowy oraz odgałęzienia do grzejników.

Odpowiedź nr 7

Prace budowlane mają generować jak najmniej kosztów prac odtworzeniowych. Jeżeli w danym przypadku bardziej logiczne i ekonomiczne będzie prowadzenie instalacji na ścianach to Zamawiający i Projektant wyrażają na to zgodę.

Pytanie nr 8

Czy demontaż grzejników jest po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź nr 8

Tak, demontaż grzejników jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 9

Czy istnieje możliwość fakturowania częściowego?

Odpowiedź nr 9

Nie ma możliwości fakturowania częściowego.

Pytanie nr 10

W przypadku powołania się na zasoby innego podmiotu, dla wymogu doświadczenia, czy oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, dotyczące braku podstaw do wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu może zostać dostarczone jako cyfrowe odwzorowanie dokumentu, podpisane podpisem zaufanym przez Wykonawcę?

Odpowiedź nr 10

Nie. Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu należy złożyć w formie określonej w pkt 11.4.1.3. SWZ tj. w formie elektronicznej tj. w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę upoważnioną do reprezentowania podmiotu udostępniającego zasoby.

Pytanie nr 11

Czy zamawiający zezwala na stosowanie tuleji tworzywowych przy przejściach przez przegrody?

Odpowiedź nr 11

Tak, Zamawiający zezwala na stosowanie tuleji tworzywowych przy przejściach przez przegrody.

Pytanie nr 12

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zmianę warunków płatności za wykonanie przedmiotu zamówienia? Wzór umowy mówi o rozliczeniu przedmiotu zamówienia jedną fakturą końcową. Zwracamy się zatem o zmianę tego warunku na: Rozliczenie za prawidłowo wykonany przedmiot Umowy będzie się odbywało w drodze faktur częściowych, wystawionych przez Wykonawcę, na podstawie częściowych protokołów odbioru wykonanych Robót, każdorazowo akceptowanych przez Zamawiającego. Rozliczenie częściowe będzie realizowane do wysokości 90% wynagrodzenia Wykonawcy. Rozliczenie pozostałej zapłaty kwoty nastąpi fakturą końcową, wystawioną po sporządzeniu protokołu odbioru końcowego Robót stanowiącego potwierdzenie prawidłowego wykonania Umowy.

Odpowiedź nr 12

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków płatności za wykonanie przedmiotu zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia Specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Burmistrz Szubina
/-/Mariusz Piotrkowski